[image: ]
ЛУГАВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.05.2025                                     с. Лугавское                                         № 167-рс

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Лугавского сельсовета

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством некоторых нормативных правовых актов Лугавского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Лугавского сельсовета, Лугавский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:
- Решение Лугавского сельского Совета депутатов от 03.11.2005
№ 16-рс «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Лугавского сельсовета»;
- Решение Лугавского сельского Совета депутатов от 19.11.2008
№ 23-рс «О передаче части полномочий органов местного самоуправления»;
- Решение Лугавского сельского Совета депутатов от 28.06.2016
№ 32-рс «Об утверждении положения о содействии в развитии сельскохозяйственного производства, создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Лугавского сельсовета»;
- Решение Лугавского сельского Совета депутатов от 24.05.2016
№ 27-рс «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на территории автомобильных дорог общего пользования (регионального или межмуниципального значения) в границах Лугавского сельсовета»;
- Решение Лугавского сельского Совета депутатов от 11.05.2018
№ 77-рс «О внесении изменений и дополнений в Решение Лугавского сельского Совета депутатов от 24.05.2016 № 27-рс «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на территории автомобильных дорог общего пользования (регионального или межмуниципального значения) в границах Лугавского сельсовета».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лугавского сельсовета в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Лугавского
сельского Совета депутатов						О.Д. Витушкина

Глава Лугавского сельсовета						А.М. Таскаев
image1.jpeg